تاجیکستان

بازی‌های تیم ملی فوتبال ایران مقابل تاجیکستان هم با پیروزی‌های پرگل برای یوزهای ایرانی همراه بوده. نکته جالب اینکه تیم‌های ملی فوتبال ایران و تاجیکستان تا به امروز تنها ۴ بار مقابل یکدیگر بازی کرده‌اند. ضعیف‌ترین نتیجه تاریخ مسابقات این دو تیم به بازی اولشان باز می‌گردد. رقابتی که در ۲۳ خرداد ۱۳۷۲ در چهارچوب بازی‌های جام اگو ۱۹۹۳ برگزار شد و ایران با تک گل علی اصغر مدیر روستا مقابل این تیم

به پیروزی رسید. مقتدرانه‌ترین پیروزی تاریخی مقابل این تیم را هم جشن بگیرید.